Publicação: Transparência Ativa em 23 de fevereiro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
MARCELO MEDEIROS SANTANA | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
23 de fevereiro de 2024 as 14:39 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano
Campus Ipora

PORTARIA Nº 1118/IPORA/IFGOIANO, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024

O Diretor do Campus Iporá do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia Goiano, no uso de suas atribuições legais, conferida pela Portaria nº 159
de 16/01/2024,  publicada  no  DOU de  17/01/2024,  bem como pela  competência
delegada pelo Reitor do IF Goiano por meio da Portaria nº 135 de 05 de fevereiro de
2021, publicada no DOU de 08 de fevereiro de 2021 e o que consta no Processo nº
23220.000433.2022-90,

RESOLVE

Art. 1º

Art. 2º Revogar a Portaria nº 0970/IPORA/IFGOIANO, de 16 de março
de 2023.

https://sippag.ifgoiano.edu.br/portarias/visualizar/?pk=8914&ano=2023&numero=970&hash=4320e24fd2af28e15786fdd44677ee43
http://sippag.ifgoiano.edu.br/portarias
http://sippag.ifgoiano.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2024&hash=b24634ca89058b1cada7c63c19b2de09&numero=1118
http://sippag.ifgoiano.edu.br/